
Marketing i komunikacja B2B
to więcej niż kampanie! 

ZAPROSZENIE DO WSPÓŁPRACY

WILLS INTEGRATED  I  PAŹDZIERNIK 2024



Od kontaktu do długofalowej współpracy
Ile razy Państwa współpraca z agencjami marketingowymi kończyła się z powodu niezrozumienia przez nie 
realiów funkcjonowania rynku business to business? Jeśli zbyt wiele, zapraszamy do kontaktu! Dzięki naszym 
kompetencjom analitycznym, wieloletniemu doświadczeniu oraz dogłębnej znajomości specyficznych potrzeb 
Klientów B2B potrafimy nie tylko skutecznie łączyć biznes z biznesem, ale także znacząco zwiększyć szanse 
na to, aby nawiązana relacja przerodziła się w długofalową współpracę. 

Działamy według zasady   
Bigger Picture Marketing 

Pracujemy dla dużych
i bardzo dużych marek  

Rozumiemy szerszy kontekst, widzimy więcej niż inni 
i pracujemy w oparciu o wyznaczone cele. 

Realizujemy zarówno duże, wielokanałowe projekty, 
jak też działamy na wybranych obszarach. 
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Są przynajmniej cztery powody, dla których warto się z nami spotkać: 

Wielokrotnie przekraczamy 
zakładane KPI

Działamy multidyscyplinarnie 
i wielokanałowo

Dzięki temu po zakończeniu projektów nasi Klienci 
mówią, że są w pozytywnym szoku. 

To dlatego z sukcesem realizujemy projekty, których 
inne agencje się obawiają. 

03 04



Jesteśmy ekspertami w komunikacji B2B
Zdajemy sobie sprawę z tego, że skuteczna komunikacja uwzględniająca 
specyfikę Państwa działalności oraz sektora, w którym funkcjonuje 
przedsiębiorstwo, może być wyzwaniem dla wielu agencji marketingowych. 
Ale nie dla Wills Integrated! 

Obszar B2B nie ma przed nami tajemnic

Nie boimy się trudnych tematów 

Mamy dobry track record w branży 

Nasze działania opierają się na dogłębnym zrozumieniu rynku i potrzeb Klienta.  
Pozwala nam to dostarczać nie tylko skuteczne rozwiązania marketingowe, 
ale także wartościowe, eksperckie wsparcie komunikacyjne na każdym etapie 
współpracy z kontrahentami. 

Biznes, regulacje prawne, ekonomia, specyfika branży - w naszej pracy podejmujemy 
się komunikacji skomplikowanych, nieoczywistych oraz złożonych kwestii, w tym 
tematów głęboko technologicznych.

Nasz zespół współpracował z czołowymi firmami z sektora, realizując projekty 
integrujące obszary, takie jak Strategia, Kreacja, Public Relations, Social Media 
czy Performance. 

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z WYBRANYMI CASE’AMI 
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Medcom liderem 
technologii SiC
Wyzwanie

Efekty

Zbudowanie pozycji marki Medcom w dyskursie 
branżowym i biznesowym jako wiodącej technologicznie 
firmy na świecie.

Medcom w oparciu o nową strategię komunikacji jest 
pozycjonowany w największych mediach w Polsce. 
Zasięg komunikacji został 8-krotnie zwiększony, 
a firma Medcom jest przedstawiana jako lider 
światowego rynku w produkcji energooszczędnych 
napędów opartych na technologii SiC.  

Efektem naszych działań była także m.in. konferencja 
prasowa zorganizowana w zakładzie Medcom przez 
ówczesnego Ministra Rozwoju, Mateusza Morawieckiego, 
a także zaproszenie firmy jako przedstawiciela polskiego 
przemysłu na targi HannoverMesse.



Link do landing page: KLIKNIJ

Medcom liderem 
technologii SiC

https://medcom-innotrans.com/
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Wyzwanie

Efekty

Nadanie nowej energii wizerunkowi firmy będącej 
jednym z europejskich liderów branży.

W 2022 roku uzyskaliśmy 1 700 bezpłatnych publikacji 
w mediach na temat marki, co przełożyło się na 
dotarcie do 9 milionów odbiorców. Zwiększyliśmy 
średni zasięg dzienny na Facebooku o 58%, a zasięg 
komunikacyjny marki wzrósł o 800%. Opracowaliśmy 
też 3 wydania międzynarodowego albumu trendów 
„Alubook” będącego branżowym punktem odniesienia. 
W 2021 roku firma wkroczyła również na 
międzynarodową scenę za sprawą zainicjowanej 
i zrealizowanej przez nas akcji „Future Builders”. 

Aluprof i globalna 
komunikacja



Aluprof i globalna 
komunikacja

Landingpage: KLIKNIJ
Video: KLIKNIJ

https://future-builders.com/
https://youtu.be/SvvJgBEVuFk?si=gTYVlXLwIPIwwT8h
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Pharmalink:
budowanie wizerunku 
w branży
Wyzwanie

Efekty

Zbudowanie pozycji marki Pharmalink i promocja 
oferty firmy w branży logistycznej i farmaceutycznej 
poprzez lokowanie ekspertów firmy w mediach oraz 
na platformie Linkedin. 

Opracowana koncepcja komunikacji zakładała 
aktywną współpracę z mediami branżowymi oraz 
intensywną obecność na profilu Linkedin.

Mimo bardzo niskiego budżetu reklamowego i braku 
relacji z dziennikarzami udało się kilkukrotnie 
podnieść zasięg komunikacji oraz osiągnąć stały 
comiesięczny poziom dotarcia >150k osób.



Pharmalink:
budowanie wizerunku 
w branży

Logistyka farmaceutyczna stoi przed wyzwaniami 
dotyczącymi zarówno przestrzegania przepisów i norm, 
jak i efektywnego zarządzania łańcuchem dostaw, 
bezpieczeństwem, jakością i kosztami. Firmy farmalo-

gistyczne powinny dysponować flotą zmapowanych i kwalifikowanych, 
jedno- i dwukomorowych aut z zabudową izotermiczną i urządzeniami 
grzewczo-chłodzącymi. Dodatkowo współczesne technologie umożli-
wiają im monitorowanie i śledzenie transportu w czasie rzeczywistym. 
to wszystko pozwala na bieżąco kontrolować warunki transportu, 
a także reagować na ewentualne nieprawidłowości. 
aby farmaceutyki zachowały swoje właściwości lecznicze, muszą być nie 
tylko przechowywane i przewożone w odpowiednich warunkach, ale także 
sprawnie i szybko przeładowywane. to właśnie podczas obecności na 
zewnątrz, gdy panują tam zbyt wysokie lub niskie temperatury, leki są naj-
bardziej narażone na zmianę właściwości fizyko-chemicznych. Dlatego nie 
bez znaczenia pozostają zaufani i przeszkoleni pracownicy, w tym kierowcy. 
nie bez znaczenia jest również edukowanie, zarówno pracowników, jak 
i klientów oraz odbiorców w zakresie ekologii. Możemy mieć pewność, 
że znaczenie Esg wzrośnie w sektorze Life science (nauki o życiu, np. 
biologia, biotechnologia, biofarmacja, genomi-
ka), a to za sprawą nowego standardu raporto-
wania EsRs. jest on dużo bardziej szczegółowy 
i kompleksowy od swojego poprzednika.

Piotr gawle,
zastępca  
dyrektora logistyki  
w firmie  
Pharmalink

www.fleetlog.pl   •   luty 202426

Odpowiednie opakowanie ułatwia utrzymanie dobrych warunków w całym 
łańcuchu dostaw. jest wprost przechowywania produktu. 

szczelna rampa zapewnia lekom ochronę przed wpływami 
atmosferycznymi podczas rozładunku lub załadunku. 

Pomijając zasady dotyczące temperatury i wilgot-
ności, operator logistyczny musi spełniać wymagania 
sanitarne, BHP i przeciwpożarowe. niezbędne jest za-
bezpieczenie składowanych produktów przed szkod-
nikami, np. gryzoniami i insektami. Magazyn leków po-
winien być też chroniony przed osobami postronnymi. 

newralgicznym etapem logistyki farmaceutycz-
nej jest przeładunek. Prostym rozwiązaniem wydaje 
się odpowiedni pojemnik, który zabezpiecza produkt 
w  każdych warunkach. takie pojemniki, chroniące 
dodatkowo przed silnymi wstrząsami, stosuje się 
powszechnie w  transporcie lotniczym, co wynika 
z  jego specyfiki. Izolowany termicznie ewentualnie 
chłodzony pasywnie lub aktywnie pojemnik jest roz-
wiązaniem skutecznym, ale nie zawsze uzasadnio-
nym. niekiedy niepotrzebnie zwiększałby objętość 
i masę opakowania, godząc w wydajność transportu. 
W  przewozach lądowych można przenieść produkt 
z ładowni pojazdu wprost do odpowiedniej strefy ma-
gazynu, np. chłodni lub komory przeładunkowej, za-
pewniającej prawidłowe warunki do chwili podjęcia 
ładunku przez inny pojazd. 

Warunki przechowywania i  przewozu powinny 
być monitorowane stale i  w  sposób reprezentatyw-

8 do 15°C oraz od 2 do 8°C. nieliczne wymagają głę-
bokiego mrożenia, czyli temperatury poniżej –15°C. 
Wynika stąd konieczność stosowania odpowiednich 
opakowań i środków transportu, a także wyodrębnie-
nia w magazynie stref do przechowywania określo-
nych produktów. 

leczniczych, z którymi nie powinien mieć styczności. 
zasady obowiązujące w  logistyce farmaceutycz-

nej określa w  Europie przewodnik Dobrej Praktyki 
Dystrybucyjnej (DPD, ang. good Distribution Practi-
ces – gDP). W Polsce wymóg stosowania się do nie-
go nakłada Rozporządzenie Ministra zdrowia z dnia  
13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki 
Dystrybucyjnej wraz z późniejszymi zmianami. Wyni-
ka stąd konieczność wdrożenia systemu zarządzania 
jakością, prowadzenia dokumentacji każdego pro-
duktu, regularnego audytu oraz szkolenia personelu. 
Dobra Praktyka Dystrybucyjna określa także reguły 
transportu i magazynowania leków. 

Przewodnik jest cenną pomocą w  obrocie lekami. 
Odświeżany co kilka lat odpowiada na zmieniające się 
otoczenie biznesowe. Wyznacza standardy, których 
przestrzeganie jest podstawą działania wszystkich ele-
mentów łańcucha dostaw. Dzięki temu ułatwione jest 
zdobywanie zaufanych partnerów w ramach outsour-
cingu, a także bezpieczny handel lekami w internecie. 

Pojemnik, a ekonomia

Leki przechowywane są najczęściej w  następu-
jących przedziałach temperatury: od 15 do 25°C, od  

Choć stosunkowo mało 
leków wymaga głębokiego 
mrożenia, w magazynach 

farmaceutycznych z reguły 
są mroźnie. Ponieważ są 

energochłonne, dopasowuje 
się ich objętość ściśle do 
potrzeb i wykorzystuje ją 

maksymalnie. 

Doświadczenia z ostatnich lat pokazały nam jak 
bardzo wzrosły wymagania klientów co do jakości 
świadczonej usługi transportowej. Liczby audytów 

kwalifikujących oraz nadzoru, gdzie weryfikowane są indywidualne 
wymagania poszczególnych klientów stale wzrastają. W zeszłym 
roku przykładowo przeszliśmy pozytywnie przez ponad 10 audy- 
tów producentów i dystrybutorów farmaceutycznych, podczas 
których otrzymywaliśmy coraz to nowsze wymagania dotyczące 
procesu transportu. Wiąże się to z nieustającą pracą i inwestycjami 
w coraz to nowsze wyposażenia, badania pojazdów czy szkolenia 
personelu.
Widoczny jest trend związany z ekologią. 
Inwestycja w najnowsze generacje pojazdów 
czy agregaty z zasilaniem wspomaganym 
bateriami słonecznymi to nasza odpowiedź na 
zmniejszenie emisji CO2.

Małgorzata  
Łazowska,
menedżer jakości, 
Eltrans
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LOgIstyka 4.0

Logistyka farmaceutyczna ma przed sobą dobre lata. Lecz próg wejścia jest wysoki, 
a postęp techniczny prawdopodobnie jeszcze go podwyższy. 

  tEkst: Michał kij
  zDjęCIE: M. kij, krone, Pharmaserv

LOgIstyka LEkóW 
jak na DŁOnI

Magazynowanie i  dystrybucja leków, substan-
cji czynnych tj. wywołujących w  organizmie 
określone działanie oraz biofarmaceutyków, 

czyli preparatów opartych na naturalnych białkach 
i  wytwarzanych z  użyciem żywych komórek jest 
działalnością o dużym potencjale rozwoju. Wynika to 
z ogólnoświatowego postępu w medycynie i farmacji, 
a także starzenia się społeczeństw szeroko rozumia-
nego, bogatego zachodu, określanego obecnie rów-
nież jako globalna Północ. na biedniejszym globalnym 
Południu, dawniej zwanym trzecim Światem, lecznic-
two również się rozwija, choć priorytety są tu inne. ja-
kąkolwiek miarę, gdziekolwiek przykładać, zapotrze-
bowanie na produkty służące zdrowiu będzie rosło. 

Polska nie tylko nie jest wyjątkiem, ale ma wkład 
w  rozwój branży. W  mniejszym stopniu jako produ-
cent, gdyż powstają u  nas głównie leki generyczne, 
często zwane „tańszymi zamiennikami”, wprowa-
dzane na rynek, gdy ustanie ochrona patentowa ory-
ginałów. zawierają one tę samą substancję czynną 
w  identycznej dawce, co oryginalny produkt leczni-
czy, ale występują pod inną nazwą. 

specjaliści zauważają, że produkujemy niewiele, 
wręcz coraz mniej i  jesteśmy coraz bardziej zależni 

od dostaw z zagranicy, za to przodujemy w konsump-
cji leków. W  ubiegłym roku rynek apteczny wzrósł 
o 9,5% w stosunku do 2022 r., a jego wartość wyniosła 
50,4 mld zł. systematycznie rośnie popyt na wszyst-
kie główne grupy leków: na receptę refundowane 
i nierefundowane oraz bez recepty. W przypadku tych 
ostatnich jeszcze niedawno mówiło się o  swoistej 

„lekomanii” Polaków, wyjątkowo chętnie kupujących 
leki bez recepty i suplementy diety. jak podaje raport 
grupy dentsu po pandemii nieco chętniej chodzimy do 
lekarza, ale jednocześnie o 7 pp. wzrosła liczba Pola-
ków wierzących w skuteczność leków i biorących je 
razem z suplementami, najczęściej na własną rękę. 
Hitem ubiegłego roku są leki na migrenę. 

Drobiazgowe reguły

Obrót lekami jest poddawany drobiazgowej kontro-
li. Chodzi o bezpieczeństwo ich stosowania i ochronę 
rynku przed tzw. sfałszowanymi lekami. Fałszowanie 
może polegać np. na manipulacji składem, ukryciu rze-
czywistego kraju pochodzenia lub oferowaniu produk-
tów nie zarejestrowanych na danym rynku. Uwzględ-
niając to zagadnienie, logistyka farmaceutyczna 
skupia się na zagwarantowaniu odpowiednich warun-
ków lekom w całym łańcuchu dostaw. Chodzi przede 
wszystkim o  odpowiednią temperaturę i  wilgotność, 
ochronę przed światłem, zabrudzeniem, a  niekiedy 
również przed nadmiernymi wstrząsami. Liczy się 
terminowość dostaw i  dostarczanie produktów peł-
nowartościowych, nieuszkodzonych i  nie przetermi-
nowanych. niezbędny jest system bezbłędnej identyfi-
kacji towaru, który determinuje sposób postępowania 
z nim, w tym oddzielanie go od innego typu produktów 

automatyzacja procesów sprzyja zachowaniu sterylności. 
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Promag w nowym 
segmencie automatyki
Wyzwanie

Efekty

Zbudowanie pozycji marki Promag w nowym 
segmencie automatyzacji logistyki, lokowanie 
ekspertów firmy w nowych branżach, uruchomienie 
sprzedaży nowych rozwiązań automatyzacji.

Opracowana koncepcja komunikacji zakładała 
aktywną współpracę z mediami branżowymi i opierała 
się na obecności w branżach klienckich 
(np. spożywcza, automobility, etc) kosztem branży 
logistycznej.

Mimo bardzo niskiego budżetu reklamowego i złych 
relacji z dziennikarzami udało się 12-sto krotnie 
podnieść zasięg w mediach oraz doprowadzić 
do sytuacji, w której aż 45% informacji medialnych 
dotyczyło realizacji automatyzacji Promag.



Promag w nowym 
segmencie automatyki

CTM
15%

Automatyzacja
9%

Realizacje
45%

Produkty
7%

Bezpieczeństwo
6%

Rynek 
magazynowy

5%

Inne
13%
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Zbudowanie pozycji marki Urtica i promocja oferty 
firmy w branży farmaceutycznej poprzez lokowanie 
ekspertów firmy w mediach oraz na Linkedin. 

Opracowana wizja i misja marki Urtica została 
przełożona na koncepcję komunikacji oraz platformę 
działań (m.in. na Linkedin), a także zestaw aktywności 
dodatkowych.

Zespół odnotował kilkukrotny wzrotst zasięgu 
komunikacji oraz osiągnął stały comiesięczny poziom 
dotarcia do >100k osób w branży.

Urtica: największy 
dystrybutor leków w Polsce 
z nową misją i wizją 
Wyzwanie

Efekty



Urtica: największy dystrybutor leków 
w Polsce z nową misją i wizją
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Pozycjonowanie firmy Selena ESG jako 
specjalistycznego wykonawcy instalacji 
fotowoltaicznych na wielkopowierzchniowych 
dachach płaskich w formule „Zaprojektuj i Wybuduj”.

Odróżnienie autorskiego rozwiązania firmy Selena ESG 
„Kompletny Dach Energetyczny” od oferty firm 
fotowoltaicznych skupiających się jedynie na 
projektowaniu i montażu przemysłowych instalacji. 
Na profilu LinkedIn marki skupiliśmy się na publikowaniu 
merytorycznych i eksperckich komunikatów. Dzięki 
temu uplasowaliśmy markę na 3. miejscu w rankingu 
najpopularniejszych firm z branży PV na LinkedInie. 
W statystykach brany jest pod uwagę publikowany 
content oraz liczba reakcji pod postami.

Selena ESG w TOP3 
branży na Linkedin
Wyzwanie

Efekty



Selena ESG w TOP3 
branży na Linkedin



Nasze kompetencje



Nasze kompetencje

Public Relations i Content Marketing

Nawiązujemy relacje 
z redakcjami tematycznymi 

i branżowymi, inicjujemy 
obecność marki w mediach, 

lokujemy ekspertów, 
pomagamy w budowaniu 

pozycji eksperta.

MEDIA RELATIONS

Nawiązujemy kontakty 
z najważniejszymi 

influencerami, nadzorujemy 
współpracę, inicjujemy 

obecność marki w kanałach 
Partnera.

INFLUENCER RELATIONS

Tworzymy treści 
przyciągające uwagę 
i poszukiwane przez 

odbiorców: infografiki, video-
explainery, wpisy blogowe – 

”content is king”

WŁASNY CONTENT

Organizujemy spotkania 
prasowe (online i offline), 

zapraszamy najważniejszych 
dziennikarzy, zapewniamy 

kluczowe informacje.

KONFERENCJE 
PRASOWE

Opracowujemy koncepty 
działań w ramach CSR 

i komunikacji wewnętrznej
 a także działania 
niestandardowe.

CSR, EB i AKCJE 
NIESTANDARDOWE

Tworzymy media plan, 
negocjujemy z redakcjami, 
optymalizujemy budżet, 

maksymalizujemy dotarcie, 
nadzorujemy realizację 
kampanii w mediach 

krajowych.

ZAKUP MEDIÓW

Albo jesteś tam, 
gdzie są Twoi 
Klienci, albo 

tworzysz miejsce, 
które będą chcieli 

odwiedzać. 



Nasze kompetencje

Social Media Relations

PROWADZIMY DZIAŁANIA W:

Tworzymy harmonogramy 
postów, rolki, relacje, video, 
animacje i zdjęcia. Wszystko 

to, co sprawia, że marka 
przyciąga uwagę i może 
skutecznie funkcjonować 

w danym medium.

TWORZENIE TREŚCI

Określamy najatrakcyjniejsze 
grupy docelowe, 

optymalizujemy budżet 
i sprawiamy, że reklamy 

wyświetlają się tam, gdzie 
powinny. Zwiększamy zasięgi, 
zaangażowanie i konwersje.

OBSŁUGA REKLAM

Nawiązujemy relację 
z odbiorcami, stymulujemy 

zaangażowanie, 
organizujemy 

i przeprowadzamy aktywacje, 
moderujemy dyskusję.

ZARZĄDZANIE 
SPOŁECZNOŚCIĄ

Media 
społecznościowe 
to bezpośredni 

kontakt 
z odbiorcami 

i jedno 
z najlepszych 
dostępnych 

narzędzi 
reklamowych.



Nasze kompetencje

Performance

REALIZUJEMY KAMPANIE PERFORMANCE W:

Tworzymy dostosowane 
formaty reklamowe: video, 

bumper ads, display, reklamy 
elastyczne, karuzele na feed. 

Opracowujemy koncepcję, 
projekt master 

i dostosowujemy formaty.

TWORZENIE REKLAM

Optymalizujemy, tworzymy 
grupy, analizujemy wyniki, 

maksymalizujemy 
skuteczność, dopasowujemy 
narzędzia. Wszystko po to, 

by współczynniki zwrotu były 
jak najwyższe.

OBSŁUGA KAMPANII

Doradzamy, analizujemy, 
konsultujemy. 

Przeprowadzamy systemowe 
audyty Performance Media, 
sugerujemy optymalizacje.

CONSULTING 
PERFORMANCE

Świadome 
wykorzystanie 

narzędzi 
Performance 

może 
zwielokrotnić 
skuteczność 

kampanii. 

Zarówno 
w kwestii zasięgu 
jak i konwersji na 

sprzedaż.

PROGRAMMATIC
ADVERTISING



Nasze kompetencje

Strategia, Kreacja i Branding

Określamy pozycjonowanie 
marki na rynku, grupy 

docelowe, przekładamy cele 
biznesowe na działania 

marketingowe, diagnozujemy 
bariery i proponujemy 

rozwiązania.

STRATEGIA MARKI

Opracowujemy koncepcje 
kreatywne kampanii 

wizerunkowych. Określamy 
Big Idea, tworzymy Key 
Messege i Key Visual 

realizujący cele.  

KONCEPCJE 
KREATYWNE

Tworzymy nazwy marek na 
rynki regionalne i globalne 

w oparciu o strategię 
i pozycjonowanie na rynku. 
Weryfikujemy dostępność 

nazwy na rynku i jej 
konotacje językowe. 

NAMING

Tworzymy systemowe 
strategie komunikacji dla 

marek B2C i B2B. Określamy 
kierunek, selekcjonujemy 
narzędzia, określamy KPI 
i harmonogram działań.

STRATEGIA 
KOMUNIKACJI

Tworzymy Systemy 
Identyfikacji Wizualnych 
marek produktów, firm 
i osób. Określamy język 
graficzny i tworzymy 

całościowy Brand Manual.

IDENTYFIKACJE 
WIZUALNE

Prowadzimy warsztaty 
strategiczne z Klientami 

z Polski i świata. Pomagamy 
w wypracowaniu rozwiązań 

strategicznych i facylitujemy 
pracę grup warsztatowych.

WARSZATY 
STRATEGICZNEStrategia nie jest 

czymś, co firma 
posiada. To coś, 

co firma 
wykonuje.

Określamy 
kierunek działań 
i nadajemy ramy 

zwiększające 
szansę na 

sukces.



O WILLS INTEGRATED
Jesteśmy agencją strategiczno-komunikacyjną realizującą 
projekty i kampanie marketingowe dla Klientów B2C i B2B.

Funkcjonujemy na rynku od 2011 roku i pracujemy z Klientami, 
którzy rozwijają się z nami od samego początku. Dzięki temu 
zespół Wills Integrated doskonale rozumie, co znaczy 
długofalowy rozwój marki oraz konieczność realizowania 
celów taktycznych.

W ramach Wills Integrated  działa ponad 30 managerów 
i specjalistów z różnych obszarów, m.in. strategii, public 
relations, content marketingu, digitalu, brandingu oraz 
designu. Przez lata zbudowaliśmy także silny i efektywny 
ekosystem partnerów wspierających realizację naszych 
projektów, dzięki czemu możemy prowadzić naprawdę 
omnichannelowe kampanie. 

Zapraszamy do kontaktu: 
www.wills.pl | t.gierwat@wills.pl | +48 533 747 975

Pracowaliśmy m.in. z:



Public Relations Performance Strategy Creative Digital Branding Design Integrated

Zajmujemy się marketingiem.
Budujemy wartość.


